Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

17 сентября 2021 г.      № 268-ОД

Кинель

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «17» сентября 2021 г., протокол №28,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

подавших заявление о согласии на зачисление в установленные сроки, в число обучающихся первого

курса на заочную форму обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц с «27» сентября

2021 г.

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

35.04.04 Агрономия

код и направление подготовки (специальность)

1.1.1  Программа: Интегрированная защита растений от вредителей и болезней

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Егоров Сергей Валерьевич 70

1.1.2  Программа: Адаптивное растениеводство

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Салимова Гульназ Гамировна 70

2 Длужевский Олег Николаевич 66

3 Мусюков Вадим Александрович 50

1.1.3  Программа:

Агроэкологическая оценка земель и проектирование

агроландшафтов

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Чумакова Юлия Ренатовна 59

1. 2 Факультет Технологический  направление подготовки (специальность)

19.04.02 Продукты питания из растительного сырья

код и направление подготовки (специальность)

1.2.1  Программа: Технология продуктов питания из растительного сырья

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Черенкова Алиса Вячеславовна 76

2 Аджоян Аскар Эдикович 75

3 Федосеев Иван Сергеевич 58

4 Пшевский Игорь Андреевич 56

19.04.03 Продукты питания животного происхождения

код и направление подготовки (специальность)

1.2.2  Программа: Технология продуктов питания животного происхождения

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Овчинников Александр Дмитриевич 68

2 Борзова Ксения Алексеевна 64

3 Рябенко Иван Валерьевич 61

4 Ягольникова Анна Николаевна 61

5 Корчагин Андрей Витальевич 60

6 Оленникова Полина Михайловна 54

35.04.04 Агрономия

код и направление подготовки (специальность)

1.2.3
 Программа:

Производство, хранение и переработка продукции

растениеводства

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Иванов Даниил Алексеевич 88

2 Чумаков Вячеслав Александрович 68

1.3 Факультет Экономический направление подготовки (специальность)

38.04.04 Экономика

код и направление подготовки (специальность)

1.3.1  Программа: Государственное и региональное управление

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Сидорова Анфиса Владимировна 63

2 Барсуков Виталий Сергеевич 58

3 Анненков Илья Александрович 55

4 Ороспаева Анастасия Алексеевна 53

5 Божко Сергей Валентинович 52

6 Краснощекова Светлана Николаевна 50

7 Видманова Анна Ивановна 50

1.3.2  Программа: Учет, анализ и аудит

№

п/п
Ф.И.О. Сумма баллов

1 Ксенофонтова Анна Николаевна 82

2 Леонова Наталия Эдуардовна 58

Врио ректора

С.В. Машков